
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/874/

Código da publicação: 874

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 12:40:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo/Ano: 176/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 74.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 1.850 (UM MIL, OITOCENTOS E CINQUENTAS) MÁSCARAS PFF2 - N-95, PARA
SEREM UTILIZADAS PELOS PROFISSIONAIS DA SECRETARIA DE SAÚDE QUE ESTÃO
TRABALHANDO NAS BARREIRAS E AMBULATÓRIO MUNICIPAL DE TRIAGEM DE PACIENTES
SUSPEITOS DE INFECÇÃO POR COVID-19.
Resumo:
Integra do Processo: Dispensa29

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2020 00:00:00 DISPENSA N°29- 2020 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/874/paquisicao-de-1850-um-mil-oitocentos-e-cinquentas-mascaras-pff2-n-95-para-serem-utilizadas-pelos-profissionais-da-secretaria-de-saude-que-estao-trabalhando-nas-barreiras-e-ambulatorio-municipal-de-triagem-de-pacientes-suspeitos-de-infeccao-por-covid-19p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/DISPENSA%20%202020%20PMI/DISPENSA%20N%C2%B029-%202020%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/184f365eed1349627d406e8c76251191.pdf

